Sérgio Gama, nº 153, no Centro do município de Avelino Lopes/PI, de propriedade do Sr. IZAQUE PROSPERO DUARTE, para abrigar o Cartório Eleitoral da 88ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 800,00 (oitocentos reais), totalizando R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) para 60 (sessenta) meses de vigência
contratual.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 27/08/2020, às 14:19, conforme art.